
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:07:53
Despesa Empenhada no Período de 01/07/2014 a 31/07/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/07/2014 8 12/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.339,37
01/07/2014 8 13/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.800,00
01/07/2014 6 74/5 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
01/07/2014 24 179/2 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.941,79
01/07/2014 8 224/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/07/2014 13 320/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 280,80
01/07/2014 13 320/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 280,80
01/07/2014 17 321/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  60,00
01/07/2014 17 321/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  60,00
01/07/2014 3 322/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       257,28
01/07/2014 3 322/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       257,28
01/07/2014 24 323/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6,50
01/07/2014 24 323/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6,50
01/07/2014 24 324/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           12,00
01/07/2014 24 324/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           12,00
02/07/2014 17 325/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  60,00
02/07/2014 17 325/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - DESENTUPIDORA FALCÃO LTDA ME  60,00
02/07/2014 17 326/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 248,80
02/07/2014 17 326/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 248,80
04/07/2014 17 4/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 608,13
04/07/2014 8 5/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
04/07/2014 7 327/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06  - ANDRESSA DE ALMEIDA SALSA     3.603,00
07/07/2014 6 169/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.582,35
07/07/2014 13 311/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLAUDIA CAMPOS MACHADO ESCOBAR 254,00
07/07/2014 3 328/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 99,00
07/07/2014 3 328/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 99,00
07/07/2014 13 329/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 157,09
07/07/2014 13 329/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 157,09
08/07/2014 5 1/7 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 169,46
09/07/2014 6 319/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINI 4.200,00
10/07/2014 17 330/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    191,15
10/07/2014 17 330/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    191,15
11/07/2014 17 7/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 61,85
11/07/2014 10 288/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.99  - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME 4.115,00
11/07/2014 3 289/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME 1.050,00
14/07/2014 24 312/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.01  - IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBL 4.826,00
14/07/2014 13 331/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  500,90
14/07/2014 13 331/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  500,90
14/07/2014 13 332/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 179,50
14/07/2014 13 332/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 179,50
14/07/2014 13 333/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 41,60
14/07/2014 13 333/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 41,60
15/07/2014 13 334/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     261,48
15/07/2014 13 334/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     261,48
16/07/2014 17 3/20 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         133,67
16/07/2014 3 335/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       71,98
16/07/2014 3 335/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       71,98
16/07/2014 8 336/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
16/07/2014 8 336/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
21/07/2014 17 3/21 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.617,96
21/07/2014 13 337/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 253,41
21/07/2014 13 337/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 253,41
21/07/2014 13 338/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 13,16
21/07/2014 13 338/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 13,16
21/07/2014 8 339/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - FERNANDO CUYBA DO AMARAL 09457 4.866,50
21/07/2014 17 340/0 ref.: (7/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE -964,52
21/07/2014 17 341/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 1.964,52
22/07/2014 3 342/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 65,00
24/07/2014 24 343/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 256,00
24/07/2014 24 344/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - REDE BOM DIA DE COMUNICAÇÕES L 250,00
25/07/2014 17 3/22 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         425,35
25/07/2014 17 3/23 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         384,50
25/07/2014 8 11/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
25/07/2014 23 214/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.899,99
25/07/2014 11 265/2 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.919,56
25/07/2014 8 318/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
25/07/2014 3 345/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME 2.795,00
25/07/2014 23 346/0 ref.: (214/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
25/07/2014 23 347/0 ref.: (214/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -100,01
25/07/2014 8 348/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - MAPFRE SEGUROS GERAIS SA      2.500,00
28/07/2014 8 339/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - FERNANDO CUYBA DO AMARAL 09457 4.866,50
28/07/2014 13 349/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 249,13
28/07/2014 13 349/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 249,13
28/07/2014 1 350/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
28/07/2014 1 350/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
28/07/2014 2 351/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
28/07/2014 2 351/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
28/07/2014 1 352/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.919,33
28/07/2014 1 352/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.919,33
28/07/2014 1 353/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
28/07/2014 1 353/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
28/07/2014 1 354/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.468,32
28/07/2014 1 354/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.468,32
28/07/2014 1 355/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.957,76
28/07/2014 1 355/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.957,76
28/07/2014 7 356/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
28/07/2014 7 356/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
28/07/2014 2 357/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.344,25
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28/07/2014 2 357/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.344,25
28/07/2014 11 358/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.291,68
28/07/2014 11 358/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.291,68
28/07/2014 11 359/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
28/07/2014 11 359/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
28/07/2014 12 360/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.039,33
28/07/2014 12 360/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.039,33
28/07/2014 19 361/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
28/07/2014 19 361/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
28/07/2014 19 362/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
28/07/2014 19 362/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
28/07/2014 7 363/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
28/07/2014 7 363/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
28/07/2014 20 364/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11
28/07/2014 20 364/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11
30/07/2014 24 343/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV DE 256,00
30/07/2014 13 365/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - VALTER DOS SANTOS CAMPOS ME   135,00
30/07/2014 13 365/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - VALTER DOS SANTOS CAMPOS ME   135,00
30/07/2014 3 366/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 360,00
30/07/2014 5311 100088/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.547,10
30/07/2014 5311 100088/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.547,10
30/07/2014 5312 100089/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.590,60
30/07/2014 5312 100089/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.590,60
30/07/2014 5314 100090/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
30/07/2014 5314 100090/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
30/07/2014 5314 100091/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.341,87
30/07/2014 5314 100091/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.341,87
30/07/2014 5317 100092/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56
30/07/2014 5317 100092/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56
30/07/2014 5318 100093/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
30/07/2014 5318 100093/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
30/07/2014 5319 100094/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
30/07/2014 5319 100094/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
30/07/2014 5311 100095/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 116,42
30/07/2014 5311 100095/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 116,42
30/07/2014 5315 100096/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5,03
30/07/2014 5315 100096/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5,03
30/07/2014 5411 100097/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.885,89
30/07/2014 5411 100097/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.885,89
30/07/2014 5312 100098/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 204,11
30/07/2014 5312 100098/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 204,11
31/07/2014 17 2/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 455,81
31/07/2014 17 2/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 470,96
31/07/2014 17 51/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     6.385,00
31/07/2014 8 348/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - MAPFRE SEGUROS GERAIS SA      2.500,00
31/07/2014 13 367/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  326,50
31/07/2014 13 367/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  326,50
31/07/2014 17 368/0 ref.: (2/6) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D -630,72

---------------------- ----------------------
177.878,59 207.675,63

BOITUVA, 31 de Julho de 2014

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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